PAGE
3

 [image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От 30   декабря  2015  года                                                                              №  83
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Волховского муниципального района от 18.12.2014 года №18 «О районном бюджете Волховского муниципального района Ленинградской области на 2015 год»

В связи с необходимостью уточнения районного бюджета на 2015 год Совет депутатов  Волховского муниципального района Ленинградской области

решил:

1. Внести в решение Совета депутатов Волховского муниципального района от 18.12.2014 года №18 «О районном бюджете Волховского муниципального района Ленинградской области на 2015 год» ( с изменениями, внесенными решением Совета депутатов Волховского муниципального района от 25.02.2015 года №3, от 30.04.2015 года № 39, от 02.07.2015 года №47, от 17.09.2015 года №61, 19.11.2015 года №65) следующие изменения:

1.1. В статье 1 цифры «2 501 466,7» заменить цифрами «2 514 509,7»; цифры «2 666 595,6» заменить цифрами «2 652 451,9»; цифры «165 128,9» заменить цифрами «137 942,2».
1.2. В пункте 7 статьи 5 цифры  «3 371,2».заменить цифрами «2 371,2».
1.3. В пункте 3  статьи 7  цифры «78 658,1» заменить цифрами «78 715,1», цифры «10 679,8» заменить цифрами «10 736,8».
1.4. В пункте 1 статьи 11 цифры «88 376,2» заменить цифрами «61 189,5».
1.5. Приложение 1 «Источники внутреннего финансирования дефицита районного бюджета Волховского муниципального района Ленинградской области на 2015 год» изложить в новой  редакции  (прилагается).

1.6. Приложение  2 «Прогнозируемые поступления доходов бюджета Волховского муниципального района Ленинградской области на 2015год» изложить в новой  редакции  (прилагается).

1.7.  Приложение  3 «Безвозмездные поступления районного бюджета Волховского муниципального района Ленинградской области на 2015 год» изложить в новой редакции (прилагается).
1.8. Приложение 8 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам  на 2015 год» изложить в новой редакции (прилагается).

1.9. Приложение  9 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям(муниципальным программам Волховского муниципального района и непрограммным направлениям деятельности), видам расходов классификации расходов бюджетов, а также по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2015 год» изложить в новой редакции (прилагается).
1.10. Приложение  10 «Распределение бюджетных ассигнований разделам и подразделам, целевым статьям (муниципальным программам Волховского муниципального района и непрограммным направлениям деятельности) и видам расходов классификации расходов бюджетов на 2015 год» изложить в новой редакции (прилагается).
1.11. Приложение  12 «Ведомственная структура расходов районного бюджета  Волховского муниципального района на 2015 год» изложить в новой редакции (прилагается).
1.12. Приложение  13 «Адресная  программа  капитальных  вложений и ремонтных работ на  2015  год  по  объектам  Волховского муниципального района» изложить в новой редакции (прилагается).
1.13. Приложение 14 «Формы, цели и объем межбюджетных трансфертов

бюджетам муниципальных образований Волховского муниципального района на 2015 год» изложить в новой редакции (прилагается).

1.14. Приложение 21 «Распределение межбюджетных трансфертов в рамках реализации муниципальной программе Волховского муниципального района «Развитие физической культуры и спорта в Волховском муниципальном районе на 2014-2018 годы»  изложить в новой редакции (прилагается).

1.15. Приложение 24 «Распределение межбюджетных трансфертов в рамках реализации муниципальной программы Волховского муниципального района  «Обеспечение качественным жильем граждан на территории Волховского муниципального района» на 2014-2016 годы подпрограмма «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории Волховского муниципального района» изложить в новой редакции (прилагается).

1.16. Приложение 29 «Программа муниципальных заимствований Волховского муниципального района на 2015 год» изложить в новой редакции (прилагается).

1.17. Приложение 32 «Порядок распределения и предоставления иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований сельских поселений Волховского муниципального района на решение вопросов местного значения сельских поселений в рамках реализации закона Ленинградской области от 10.07.2014 года № 48-ОЗ «Об отдельных вопросах местного значения сельских поселений Ленинградской области» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования в сетевом издании «Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ»).
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и экономическим вопросам.
Глава
Волховского муниципального района
Ленинградской области                                                                       Новиков В.М.